
  

 

  
  
  
  
  
  
  

  תקðון השימוש באתר גליתא:
  

  כללי  
(להלן:   515662724פ -ח גליתא, תðאי השימוש שלהלן מהווים הסכם מחייב ביðך ובין חברת יקרלקוח  

החברה). אðחðו ממליצים לקרוא את תðאי השימוש לפðי רכישת מוצר באתר. רכישת מוצר ו/או שירות  
  להלן.באתר מהווה אישור להסכמתך לקבל את התðאים ש

כל אדם או חברה המבצע/ת פעולה כלשהי באתר, לרבות אדם המבצע רכישה (להלן: "הלקוח"), מצהיר  
אתר  בעצם ביצוע הפעולה באתר כי קרא תקðון זה, כי היðו מסכים להוראותיו ולכך שתהליך הרכישה ב

ðה או תביעה  יהא כפוף לתðאים המפורטים בתקðון זה וכי לא תהיה לו ו/או למי מטעמו כל טע  גליתא
  ו/או מי מטעמה ו/או מי ממðהליה ו/או מי מעובדיה   גליתאכðגד 

  
תוכן האתר ותקðון זה מðוסחים בלשון זכר מטעמי ðוחות בלבד. ההתייחסות היðה לשðי המיðים כאחד.  

בכל מקום בו מðוסח תוכן האתר ו/או תקðון זה בלשון יחיד ההתייחסות היðה ליחיד ו/או לרבים לפי  
  העðיין. 

  
  אðו מאחלים לך קðיה מהðה 

  
  

  בכפוף לðוהלי העבודה של חברת השליחויות תחומי השירות .1

  יתן במסגרת  השירותðת ישראל   אתר גליתאשðק בתחומי מדיðחוקי  בלבד, עפ"י  מוע
 (להלן: "אזור השירות") המדיðה  

  יתן לבסיסי צה"לð וðם או בתי חוליהשירות אי 
  יתð וðימין ן  רובאזור השומ מית לבאר שבע ון  דרו השרות איðוב 
  רכשוðמצא בתוך אזור  אפשרית רק כאשר  באתר גליתא אספקת מוצרים שð המען המבוקש

 השירות, ואין מðיעה טכðית או אחרת המוðעת אספקת מוצרים כאמור.  
   י האספקהðה,  ימי    7עד זמðעסקים מיום ההזמ 
   ות יתקבלו עד השעהðה מעבר , כל ה14:00הזמðכאילו התקבלהתחשב   14:00לשעה  זמ 

 ביום העסקים הבא 
 ה לðי ההזמðו לפðות אליðיתן להגיע אל  לאזורים המרוחקים ממרכזי ערים יש לפðוודא ש

 גוריכם. מקום מ
  

 מוצרי האתר  .2
  מכרים מוצריðם מוצרי שוקולד המיוצרים וðבחוות השוקולד בקיבוץ בגליתא גליתא הי

, בכפוף לאמור מילוי ההזמðהעל ידי הלקוח בעת  הוסכםואשר מועד אספקתם  דגðיה ב'
 ".  הזמðה ואספקת המוצריםזה בפרק שכותרתו "  בתקðון

 ה באתר (להלן: "רשישמות המוצרים יופיעו במסגרת רשðמת המוצרים"). ימות שתוצג 
 ה מחויבת, בכל דרך שהיא, לקיום מגוון כלשהו של מוצרים  גליתאðבאתראי  . 
  ות בכל עת איזה מהמוצרים המגליתאðהמוצרים באתר וצגים ברשימתרשאית לש . 
  כי  מעת לעת על פי שיקול דעתה הבלעדי. יובהר  גליתאקבע על ידי ת באתרהמוצרים  הצגת

ד ואיðן מחייבות באופן כלשהו את שה בלבתמוðות המוצרים המוצגות באתר היðן להמח
   גליתא.

 
   המחירים .3
 ם מח  מפורסמיםמחירי המוצרים שðו לאחר ירי המוצרים כפי באתר גליתא היðי  שעודכðה לפðו

תהא רשאית לעדכן את מחירי המוצרים באתר מפעם   גליתא. גליתאהלקוח באתר ועד ביקור מ
 הודעה מראש, ובהתאם לשיקול דעתה הבלעדי.ללא  לפעם

  .(מע"מ) מחירי המוצרים כוללים מס ערך מוסף 
  
  
  



  

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 דמי משלוח:  .4
  ðה ðפרדת חד. כל מען מהווה הזמðשלחת למען א שלוח הðקובים מטה היðם בעבור הזמðה ש מדמי ה

   ות בסכום של עדðוצרים למחיר המ₪ תוספת  39בסך  ₪ ייגבו דמי משלוח: 200עבור הזמ
 הðקðים באתר 

  ות שלðתוספת למחיר המוצרים   ₪ 29בסך:  יגבו דמי משלוח מעלה₪ ו 201עבור הזמ
 הðקðים באתר 

 
  : אספקת המוצריםזמðה וה .5

 ה יסופקו באריזות אר באריזות המהמוצרים המופיעים באתðלו ת 
 של גליתא  מוצרים בודדים יסופקו בשקיות לוגו 
   :ות דרך האתרðקבלת הזמ 

 14:00השעה בשבוע עד  ה  – ם אימי   
   ות שיתקבלו לאחר השעהðות אשר התקבלו ביום   14:00הזמðייחשבו כהזמ

 למחרות.  
 ים לכל המוצר זמן האספקה: 

  העבודימי   7עד  זמן האספקה הוא.   
 יתן לאסð יה   –מגליתא  בתיאום מראש וצרים בעצמכםוף את המðחוות השוקולד, קיבוץ דג

 ללא חיוב בדמי משלוח  17:00ועד   9:00  –מ        ה -ב' בימים א 
  ה יכול להתבצעðוי הזמðי רקביטול/שיð04-6755608: באמצעות שירות הלקוחות הטלפו 

  
  ים:ב ואיכות המוצרטי .6

הייצור  על דרישות   שמירהיוצרו וðארזו תוך כל המוצרים היוצאים ממפעלðו היðם טריים, הם 
  משרד הבריאות.הקפדðיות ביותר ובאישור 

  04-6755608קוחות: טל שירות ל
 Galita.info@gmail.comמייל שרות לקוחות: 

 
  
  אחריות  .7
  

 זק ל גליתאð זק כלשהו (לרבותðה אחראית לðו חסרון כיס (להלן: גוף) ו/או הפסד ו/אאי
ישיר ו/או לצד ג' כלשהו כתוצאה מרכישה  גליתא"ðזק מכל סוג שהוא") שייגרם ללקוח 

מאי היכולת לבצע רכישה ושייגרם כתוצאה ממעשה ו/או  ו/או  באתר גליתא המתבצעת 
עות  או צד ג' כלשהו, לרבות, רכישה המתבצעת באמצממחדל ו/או מרשלðות של הלקוח ו/

א הסכמת בעליו, רכישה המתבצעת על ידי קטין ו/או פסול דין ללא  כרטיס אשראי לל
לשהו שיכðס לאתר הסכמת הוריו ו/או אפוטרופסו, פעולה שתבוצע באתר על ידי צד ג' כ

ישיר    גליתאלקוח בויגרום ðזק, פעולה שתבוצע על ידי צד ג' כלשהו תוך שימוש בסיסמת ה
 וכד'.  

 זק ו/או חס הלקוח ישא באחריותðגליתארון כיס מכל סוג שהוא שייגרם לו ו/או למלאה ל 
  ו/או לצד ג' כלשהו בגין טעות שביצע בהקלדת הðתוðים, לרבות, טעות בהקלדת כתובתו,
טעות בהקלדת פרטי כרטיס האשראי, טעות בהקלדת כתובת לאספקת ההזמðה וכיוצא 

 ויות  באלה טע 
  זק  גליתאהלקוח פוטר אתðל להיגרם לו ו/או לצד ג'  מכל סוג שהוא שעלו מכל אחריות ל

 כלשהו כתוצאה מתקלה טכðית בחומרה ו/או בתוכðה הקשורים לאתר.  



  

 

 זק מכל סוג שהוא שעלול להיגרם ללקוח   לא תהא אחראית, בכל הקשור לאתר,  גליתאðל
 - שאיððו בשליטתה, לרבות אך לא רק  ו/או לצד ג' כלשהו כתוצאה ממעשה ו/או מחדל

 רעידת אדמה, מזג אויר קיצוðי וכד'.  יון, כגון: מלחמה, על חמכו
 
 
 
 
  
  
  
 
 
 
 

 זק מכל סוג שהוא שייגרם ללקוח ו/או   גליתאðלצד לא תהא אחראית, בכל הקשור לאתר, ל
ג' כלשהו כתוצאה מתקלה בתקשורת (איðטרðט או טלפון או פקסימיליה) שתðבע ממעשה 

פוðית ו/או  או ספקי תקשורת טל/ו/או ממחדל ו/או מרשלðות של ספקי איðטרðט ו
 פקסימיליה באשר הם.  

 זק מכל סוג שהוא שייגרם, במישרין או בעקיפין, ללקוח ו/או    גליתאðלא תהא אחראית ל
ואשר צד ג' שהיðו היצרן ו/או    בגליתאו, בכל הקשור למוצרים שיירכשו לצד ג' כלשה 

כל   לאחריות החלה על פי, והכל בכפוף  גליתא ו/או מי מטעמהפק אותם ל היבואן שלהם סי
 דין.  

   זק העולה על מחיר  גליתאמבלי לפגוע בכל האמור לעיל, בכל מקרה לא תישאð בסכום
 קוח  המוצרים אשר הוזמðו ושולמו על ידי הל

  
  
 

  אבטחת מידע פרטיות   .8
שר על סודיות המידע. העברת  ðוקט אמצעי זהירות מקובלים על מðת לשמור ככל האפ אתרה

  .דרך חברה שדואגת לאבטחת המידע.  SSLבטכðולוגיית בצעת בצורה מוצפðת הðתוðים באתר מת
ע הðיסיון  אשר לה היד  paypalרק ע"י חברת כל העברה של מספר כרטיס אשראי מהאתר ðעשית  

ו/או הðובעים    ðויטת באופן מוצפן על פי תקן. במקרים שאיðם בשלוהטכðולוגיה לשמור על הðתוðים 
ðזק מכל סוג שהוא, עקיף או ישיר שייגרם ללקוח או  אחראי לכל  יהיה לא   אתר גליתא מכוח עליון, 

  שאה. למי מטעמו, אם מידע זה יאבד או יגיע לגורם עוין ו/או יעשה בו שימוש שלא בהר
  
  
לעדי  שומרת לעצמה את הזכות לשðות את התקðון מפעם לפעם עפ"י שקול דעתה הב גליתא .9

ח לא יהיו כל טעðות כלפי  מוקדמת כלשהן. ללקווזאת ללא צורך במתן התראה ו/או הודעה 
באתר  בגין שיðוי כאמור. מועד החלת השיðוי יהיה מועד פרסום ðוסח התקðון המעודכן  גליתא
, וכל פעולה שתבוצע באתר לאחר הפרסום כאמור, תהיה כפופה לתקðון  לראשוðה  גליתא

  המעודכן.  
  

  
  


